

## FDV dokumentasjon for Komplette frisklufts-ventiler

**Leverandør : Skeisvoll & CO AS**

### Beskrivelse

Komplette Teleskopventiler — Frisklufts ventiler med rund & Firkant kanal  
Komplette ventiler med Lyddemping og filter

**Bruksområder:** Ventiler for Lufting av boliger / fritidsboliger og næringsbygg.

**Konstruksjon:** **Inv. Ventil Plast , metall , eller tre**  
**Teleskopkanal i Galvanisert Stål eller Plast**  
**Utvendig Rist eller Kappe i Plast , metall , eller tre**  
**I korrosive miljøer bør en velge materialer som Aluminium eller Rustfritt Stål**  
**som erstatning for Aluzink eller Galvaniserte produkter**

Se [www.skeisvoll.no](http://www.skeisvoll.no) for dimensjoner & design

**Montering:** Ventilene plasseres normalt høyt på veggen (ca. 2m) og helst ikke over seng eller sittegruppe pga. faren for trekk.  
Det borres eller sages hull i vegg basert på dimensjon som skal monteres.  
Det er fordelaktig at teleskopkanalen har svak fall ut mot yttervegg  
Med tanke på drenering av kondens og fukt. Det er viktig at teleskopkanalen som benyttes har god overlapp i skjøt. Mål veggtykkelse før montering.  
Utvendig Rist eller Kappe festes med stifter eller skruer og det fuges rundt ventilen dersom nødvendig med tanke på fukt.  
  
Innvendig ventil monteres med stifter eller skruer.  
Unntak : Innvendig ventil på Lydventil er presstilpasset teleskopkanal  
Her festes teleskopkanal til vegg— slik at innvendig ventil enkelt kan tas ut for rengjøring av filter.

**Vedlikehold :**

**Det er bare ventiler med filter som krever spesielt vedlikehold :**

**Regelmessig tilsyn & rengjøring av filter**

**Filter sjekkes hver 6 mnd - eller oftere etter behov.**

**Filter for Lydventil kan Vaskes / Skylls og benyttes flere ganger**

**Reserve filter kan leveres av Skeisvoll : Referer til Art no. på produktet**

**Plast og metall kan rengjøres med fuktig klut eller annet egnet medium.**

**Treventiler behandles ellers som vanlig tre og kan eventuelt etterbehandles.**

Unngå bruk av metall /skarpe gjenstander ved rengjøring.

**Generelt :** Fluenett i utvendig ventil bør besiktiges hvert 2 - 3 år .  
Husk å notere ned Art. no. på produktet for senere utskiftinger.

Ref: FDV – Komplette ventiler 03– 2015 Rev 2

RMS